
Or.V.0062- 108/ 08

Protokół Nr 108/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 września 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  18
września  2008  roku,  o  godz.  1450  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Upoważnienie Wicestarosty Powiatu Białostockiego do podpisania pism (do
PCPR, DPS,  Gminy,  Powiaty i  inne instytucje) związanych z wykonaniem
uchwały  RPB  w  sprawie  przekształcenia  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce z filią w Łaźniach.

3. Podjęcie  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  rozwiązania  stosunku
pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Krasnem (288/08).

4. Zapoznanie się pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w  sprawie  akceptacji  podjęcia  działań  w  zakresie  realizacji  projektu
systemowego „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” i podpisanie
pisma do Urzędu Marszałkowskiego.

5. Zajęcie stanowiska w sprawie dofinansowania w kwocie 100 000 złotych
przebudowy ulicy Kolejowej w Klepaczach.

6. Rozważenie  możliwości  dofinansowania  w  kwocie  350 000  złotych
powierzchniowego utrwalenia drogi powiatowej w Bokinach.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
przeprowadzenia prac umożliwiających poprawę przejezdności  na drodze
powiatowej Rybniki – Mostek.

8. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
przeznaczenia  środków  finansowych  niewykorzystanych  przy  realizacji
zadania „Przebudowa ul. Jurowieckiej w Wasilkowie”. 

9. Podjęcie  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  nadaniu  kategorii
drogi gminnej ulicy Bronisława Szwarce w Łapach (289/08).

10. Rozpatrzenie  pisma  Młodzieżowego  Klubu  Sportowego  SPRZĄŚLA  o
współfinansowanie przez Powiat VI  Jeździeckich Mistrzostw Województwa
Podlaskiego w Skokach przez Przeszkody.

11. Podpisanie  wniosków do Sądu Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  do ksiąg
wieczystych nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania
administracyjnego. 

13. Zapoznanie  się  z  wnioskiem Głównego  Specjalisty  odpowiedzialnego  za
sporządzenie dokumentacji po ćwiczeniach Gabinetu Obronnego Starosty.



14. Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień  2008  r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

15. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach
(290/08).

16. Zapoznanie się z decyzją nr 336D-I/OR/2008 Państwowego Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego w sprawie zezwolenia na uruchomienie pracowni
rentgenowskiej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

17. Podpisanie umowy z firmą PRO ORTO na najem pomieszczeń w budynku
przy ul. Słonimskiej 15/1. 

18. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  miesięcznego  dla
pełniącego  obowiązki  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach (291/08).

20. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 107/08 z dnia 12 września 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Upoważnienie Wicestarosty Powiatu Białostockiego do podpisania

pism (do PCPR,  DPS,  Gminy,  Powiaty  i  inne  instytucje)  związanych z
wykonaniem  uchwały  RPB  w  sprawie  przekształcenia  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz poprosił Panią Elżbietę
Annę  Turczewską  –  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku  o  przybliżenie  kwestii  upoważnienia  Wicestarosty  Powiatu
Białostockiego do podpisania pism (PCPR, DPS, Gminy, Powiaty i inne instytucje)
związanych z wykonaniem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie Domu
Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  do
podpisania ww. pism.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 3
Podjęcie  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  rozwiązania

stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Krasnem (288/08).

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt  uchwały uchylającej  uchwałę  w sprawie rozwiązania  stosunku
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pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 3/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, iż był ogłoszony nabór na ww. stanowisko oraz
było  przesunięcie  terminu  składania  ofert,  jednak  nikt  nie  złożył  oferty  na
stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem. W związku z tym Pani  Anna
Zieniewicz wyraziła zgodę na dalsze pełnienie funkcji Dyrektora Domu Dziecka w
Krasnem do czasu ogłoszenia i rozstrzygnięcia kolejnego naboru. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
288/08  z  dnia  18  września  2008  roku  uchylającą  uchwałę  w  sprawie
rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Krasnem /zał.
nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 4
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie  w  sprawie  akceptacji  podjęcia  działań  w  zakresie  realizacji
projektu systemowego „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” i
podpisanie pisma do Urzędu Marszałkowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie akceptacji
podjęcia działań w zakresie realizacji projektu systemowego „Aktywna integracja
w Powiecie Białostockim” i podpisanie pisma do Urzędu Marszałkowskiego /zał. nr
4 – 5/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie,  wyjaśniła  iż  pismo  to  związane  jest  z  ponowieniem  prośby  o
przedłożenie aneksu do umowy dotyczącej realizacji ww. programu.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 5
Zajęcie stanowiska w sprawie dofinansowania w kwocie 100 000

złotych przebudowy ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poprosił  o
przedstawienie szczegółów ww. sprawy Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  o  spotkaniu  Dyrektora  PZD,  z  przedstawicielami
Urzędu Miejskiego w Choroszczy. W wyniku tego spotkania ustalono, iż na ww.
odcinku  drogi  zostanie  wykonanie  poczwórne  powierzchniowe  utrwalenie
nawierzchni.  W  wyniku  analizy  zagadnienia  przeprowadzonej  przez  Wydział
Budżetu i Finansów okazało się, że to zadanie nie może być prowadzone ani przez
Powiatowy Zarząd Dróg ani  przez Zarząd Powiatu Białostockiego.  Pieniądze te
mogą zostać jedynie przekazane Gminie w formie dotacji na mocy porozumienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zagadnieniem 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku 

Ad. 6
Rozważenie możliwości dofinansowania w kwocie 350 000 złotych

powierzchniowego utrwalenia drogi powiatowej w Bokinach.

Starosta  Powiatu Białostockiego  –  Pan Wiesław Pusz,  poprosił  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  o  przedstawienie  szczegółów  ww.
sprawy. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  miało  miejsce  spotkanie  przedstawicieli  Urzędu
Miejskiego w Łapach z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku i
dotyczy to potencjalnej współpracy pomiędzy Powiatem a Gminą w roku 2009.
Burmistrz deklaruje wsparcie ww. zadania w wysokości 50% jego wartości. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. możliwością  i
przekazał  ww.  sprawę  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie

przeprowadzenia  prac  umożliwiających  poprawę  przejezdności  na
drodze powiatowej Rybniki – Mostek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie przeprowadzenia prac umożliwiających
poprawę przejezdności na drodze powiatowej Rybniki – Mostek /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
postanowił realizować ww. zadanie za własne środki zabezpieczone w
budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
przeznaczenia  środków finansowych niewykorzystanych przy  realizacji
zadania „Przebudowa ul. Jurowieckiej w Wasilkowie”. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  wniosek  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  przeznaczenia  środków
finansowych  niewykorzystanych  przy  realizacji  zadania  „Przebudowa  ul.
Jurowieckiej w Wasilkowie” /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Najprawdopodobniej
oszczędności z realizacji zadania na ul. Jurowieckiej w Wasilkowie wyniosą około
200 000 złotych. Kwota ta by wystarczyła na doraźne rozwiązanie kwestii budowy
chodnika  i  studni  deszczowych  na  ul.  Wiejskiej  w  Jurowcach.  Jednak  nie  ma
opracowanej dokumentacji projektowej na to zadanie.
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Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. pismo do Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 9
Podjęcie  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  nadaniu

kategorii drogi gminnej ulicy Bronisława Szwarce w Łapach (289/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt postanowienia w sprawie wyrażenia opinii  o nadaniu kategorii
drogi gminnej ulicy Bronisława Szwarce w Łapach.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 289/08 z dnia 18 września 2008 roku w sprawie wyrażenia opinii o
nadaniu kategorii drogi gminnej ulicy Bronisława Szwarce w Łapach /zał.
nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Rozpatrzenie pisma Młodzieżowego Klubu Sportowego SPRZĄŚLA

o  współfinansowanie  przez  Powiat  VI  Jeździeckich  Mistrzostw
Województwa Podlaskiego w Skokach przez Przeszkody.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Młodzieżowego Klubu Sportowego SPRZĄŚLA o współfinansowanie
przez  Powiat  VI  Jeździeckich  Mistrzostw  Województwa  Podlaskiego  w  Skokach
przez Przeszkody /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  wyjaśniła,  iż  Młodzieżowy  Klub  Sportowy  chce  by
Zarząd Powiatu Białostockiego ufundował nagrody w ww. konkursie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  zauważyła,  że
Powiat nie może fundować nagród dla zwycięzców ww. zawodów, gdyż są one
organizowane przez Młodzieżowy Klub Sportowy, który można dotować tylko w
przypadku gdy bierze  on  udział  w otwartym konkursie  ofert.  Taki  konkurs  był
organizowany  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego.
Ogłoszenie  o  nim  było  umieszczone  na  stronie  internetowej  Powiatu
Białostockiego.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poprosił  Panią Marię Marciszewską – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego  o  przedłożenie  informacji  na  temat  użytkowania
gruntów Centrum Edukacji w Supraślu przez SPRZĄŚLĘ. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała, iż sprawą tą zajmowały się Radczynie
Prawne zatrudnione w Starostowie Powiatowym w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego  w związku z  brakiem możliwości
formalnych postanowił nie współfinansować VI Jeździeckich Mistrzostw
Województwa Podlaskiego w Skokach przez Przeszkody.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
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Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu,  o  przedłożenie  informacji
dotyczącej  użytkowania  gruntów  należących  do  Centrum  Edukacji  w
Supraślu przez Młodzieżowy Klub Sportowy SPRZĄŚLA. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do

ksiąg wieczystych nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 25 502 dotyczącej nieruchomości położonej w gm. Zabłudów, obręb
Zabłudów działka nr 251, o powierzchni 2,4867 ha,

 87 679 położonej w gm. Zabłudów, obręb Zabłudów, działka nr 252,
o powierzchni 2,6433 ha,

 BI1B/00109010/5  odłączenie  działki  położonej  w  gm.  Zabłudów,
obręb Zabłudów, oznaczonej nr 253/1, o powierzchni 0,0338 ha,

 94 430  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Folwarki
Tylwickie, gm. Zabłudów, działka nr 258, o powierzchni 8,18 ha,

 40 817  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Folwarki
Tylwickie, gm. Zabłudów, działka nr 469, o powierzchni 1,84 ha,

 BI1B/00105631/6  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Folwarki Wielkie, gm. Zabłudów, działka nr 308, o powierzchni 5,86
ha,

 BI1B/00087285/2  odłączenie  od  ww.  księgi  działki  położonej  w
obrębie Markowszczyzna, gm. Turośń Kościelna, działka nr 255/5 o
powierzchni 0,0393 ha,

 BI1B/00026294/3  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Folwarki  Tylwickie,  gm.  Zabłudów,  działka  nr  412,  o  powierzchni
1,11 ha,

 BI1B/00125617  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Folwarki  Tylwickie,  gm.  Zabłudów,  działka  nr  301,  o  powierzchni
0,79 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 11 - 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 12
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  wznowienie

postępowania administracyjnego.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  wznowienie
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postępowania  administracyjnego,  zakończonego  ostateczną  decyzją  Wojewody
Podlaskiego  z  dnia  20.04.2006  roku  RR.IV.SI.77230-04/28/06  w  przedmiocie
nabycia  przez  Gminę Choroszcz  prawa własności  nieruchomości  oznaczonej  w
ewidencji gruntów jako działka nr 308 o powierzchni 2,04 ha, położonej w obrębie
Rogowo, gm. Choroszcz.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego –  Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad. 13
Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Głównego  Specjalisty

odpowiedzialnego  za  sporządzenie  dokumentacji  po  ćwiczeniach
Gabinetu Obronnego Starosty.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskiem Głównego  Specjalisty  odpowiedzialnego  za  sporządzenie
dokumentacji po ćwiczeniach Gabinetu Obronnego Starosty /zał. nr 21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Pani  Anny  Szczepańskiej  –  Sekretarza  Powiatu
Białostockiego, celem rozpoznania tematu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 14
Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień  2008  r.  dyrektorom

jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc wrzesień 2008 roku
w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 22/. 

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  -  Pani  Elżbiecie  Annie  Turczewskiej  za  miesiąc
września 2008 roku w wysokości  20% wynagrodzenia zasadniczego /zał.  nr
23/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc
wrzesień  2008  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 24/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
wrzesień 2008 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc wrzesień 2008 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
oraz Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz Dyrektorom Domów
Dziecka  w  Krasnem  i  Supraślu  za  miesiąc  wrzesień  2008  roku  w
wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś  Dyrektorowi  Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

 

Ad. 15
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków

Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach (290/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej /zał. nr 25/.

Pani Teresa Popławska – Główny Specjalista ds. pracowniczych w Starostwie
Powiatowym w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia donośnie ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
290/08 z dnia 18 września 2008 roku w sprawie powierzenia pełnienia
obowiązków  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Samodzielnego
Stanowiska ds. Pracowniczych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 16
Zapoznanie  się  z  decyzją  nr  336D-I/OR/2008  Państwowego

Wojewódzkiego  Inspektora  Sanitarnego  w  sprawie  zezwolenia  na
uruchomienie  pracowni  rentgenowskiej  w  Białymstoku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
decyzję nr 336D-I/OR/2008 Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
w sprawie zezwolenia na uruchomienie pracowni rentgenowskiej w Białymstoku
przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 27/.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Ad. 17
Podpisanie  umowy z  firmą PRO ORTO na  najem pomieszczeń w

budynku przy ul. Słonimskiej 15/1. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu propozycję umowy z firmą PRO ORTO na najem pomieszczeń w budynku
przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 27/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18
Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady

Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 16 września 2008 roku /zał. nr 29/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 16 września  2008 roku /zał. nr 30/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 16 września 2008 roku /zał. nr 31/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 15 września 2008 roku /zał. nr 32/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  16
września 2008 roku /zał. nr 33/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 16 września 2008 roku /zał.
nr 34/.

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 15 września 2008
roku /zał. nr 35/,

Ad. 19
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia

miesięcznego  dla  pełniącego  obowiązki  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach (291/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przestawił zebranym
projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla pełniącego
obowiązki  Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach /zał. nr 36/.

Pani Teresa Popławska – Główne Specjalista ds. Pracowniczych w Starostwie
Powiatowym, zaproponowała by zarobki pełniącego obowiązki Dyrektora SP ZOZ
w Łapach, wynosiły 5 000 złotych. Wyjaśniła, iż ustalając  kwotę brano pod uwagę
zarobki Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zgodził  się  na  proponowaną  wysokość
zarobków osoby pełniącej obowiązki Dyrektora SP ZOZ w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
291/08 z dnia 18 września 2008 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia
miesięcznego  dla  pełniącego  obowiązki  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  skierowano  do  Samodzielnego
Stanowiska ds. Pracowniczych Starostwa Powiatowego.

Ad. 20
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Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 18 września 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1555. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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